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Periodo: 1ro. De Julio al 30 de Septiembre 2024

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

ANEXO 12

61603 CONSTRUCCION

HOJA 1 DE1

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Presupuesto
Anatitica de
Proyectos

' Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

%Financ.

Cant. | U. Med.

Ejecucién

61603-01

61603-02

61603-03

51603-04

61603-05

PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE
5CM DE ESPESOR DE LA CALLE HIDALGO ENTRE
AV. CINCO DE MAYO Y AV. CRISTOBAL COLON EN
COL. MODERNA DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-03/2024

PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE GUILLERMO PRIETO ENTRE AV. EMILIANO
ZAPATA Y BLVD. DE LAS AMERICAS EN COL.
JUAREZ EN EL MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO.
MEM-FISM-07/2024.

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN
CALLE 5TA. ENTRE AV. REVOLUCION Y BLVD. 16 DE
SEPTIEMBRE. CALLE 12 ENTRE
AV. REVOLUCION Y BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE COL.
ORIENTE. CONT. MEM-CECOP-02/2023

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN:
CALLE JUAN ALVAREZ UBICADA ENTRE AV.
REFORMA Y AV. HEROE DE NACOZARI COL.
MODERNA. CALLE 1RA. UBICADA ENTRE AV.
REFORMA Y AV. HEROE DE NACOZARI COL. ORTIZ
RUBIO. CONT. MEM-CECOP-03/2023

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN
CALLE ROQUE MURILLO UBICADA ENTRE CALLE
JOSE URREA Y CALLE DIANA LAURA EN LA COL.
JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE EMPALME CONT.
NO. MEM-CECOP-04/2023

1,200,001.34

5,755,460.16

899,363.15

796,624.13]

437,249.66

252,000.28]

1,739,804.90

0.00

221,179.16

0.00

587,238.21

238,987.24

131,174.90

95%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

1433.80 M2

345420 M2

1487.20 M2

1550 M2

685.80 M2

Cant. | U.Med.

3000 PERSONAS

2500 PERSONAS

PERSONAS

550

450 PERSONAS

2000 PERSONAS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

ABJOIR.

LICITACION

ADJDIR.

ADJDIR.

ADJ.DIR.

9,088,698.44

0.00

1,991,805.18

1,178,578.51
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62415 INFRAESTRUCTURA BASICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL

ANEXO 12

HOJA1DE1

PREQINEMALIA MEINIAIRAS

ENTES AGUILAR
PRESIDENTE

ING. SIXTO ELOY FRAISO GRACIA
DIR. OBRAS PUBLICAS

Pr t F puest Por Metas Reales Origen :
No. de LY o ; & ; Modali
e, Nombre y Ubicacién de la obra Analitico de - Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. el 5 alu:lf!e
— s ecucién
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |Recurso
6241501 1,258,381.91 0.00 319,080. 20,070.85 100% 8% 8947 Mz 300 PERSONAS FAIS ADJDIR.
4 5 ;
BACHEO PROFUNDO EN AV. HEROE DE NACOZARI ENTRE =;‘
CALLE DE LOS ARRECIFES EN COL. BAHIA DEL SOL (0+000) Y 5
AV. HEROE DE NACOZARI CADENAMIENTO 0+715 CERCA AL
ACCESO DEL FRACCIONAMIENTO VILLA DORADA UNO EN EL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-05-2024
62415-02 1,160,000.00 0.00 344,250.00 815,750.00! 100% 100% 340 ML 35 PERSONAS FAIS ADJDIR.
BACHEO PROFUNDO EN VARIAS CALLES DEL MUNICIPIO DE
EMPALME CONTRATO NO. MEM-FISM-20/2024
6241503 374,625.00 0.00 266,122.00 108,503.00 100% 100% 123.33 M2 50 PERSONAS FAIS ADJDIR.
BACHEO A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN CALLE
INDEPENDENCIA ENTRE CALLE TERCERA Y CALLE QUINTA,
BACHEOQ A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN BLVD. 16 DE
SEPTIEMBRE ENTRE CALLE 8 Y 12 /CUERPO SUR) DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO. MEM-REGVEH-
0022024
2,793,006.91 0.00} 929,452.50 944,323.85
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62404 CONSERVACION Y MANTENIMIEN

e Presupuest Presup Por o Metas Reales Crigen Modalidde
' Nombre y Ubicacion de la obra Anatitico de Modificado Devengado Devengar B Fisicas Por Benef. del Eiecuci én‘
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso :
6240401 |REHABILITACION Y RASPADO DE CALLES EN 950,000.00 0.004 553,280.00 111,720.00 100% 100% 16821.36 M2 3000 { PERSONAS FAIS ADSDIR.
VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-01/2024
6240402 IREHABILITACION Y RASPADO DE CALLES EN 830,100.30 000§ 727,301.18 102,799.12 100% 100% 30500 M2 2000 | PERSONAS FAIS ADJDIR.
VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-15/2024
62404-03 |REHABILITACION Y LIMPIEZA DE CANALES 707,296.64 0.00 216,324.11 490,972.53 100% 100% 5500 M2 2000 | PERSONAS FAIS ADJDIR.
PLUVIALES EN VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO
DE EMPALME CONT. NO. MEM-RP-04/2024
2,487,396.94/ 0.00] 1,496,905.29 705,491.65
=
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61301 REHAB. DE SIST. DE ABASTECIM.

DE AGUA POTABLE

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

©r S
Analitico de
Proyectos

Modificado

Por

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

Y%Financ.

Cant.

U. Med.

Origen

del
Recurso

M‘ dabidd :
Ejecucion;

61301-01

61301-02

61301-03

61301-04

61301-5

61301-6

61301-7

REHABILITACION DE TUBERIA DE AGUA POTABLE
EN CALLE 26 ENTRE AV. INDEPENDENCIA Y AV.
LAZARO CARDENAS, COL. LIBERTAD, DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-
09/2024

REHABILITACION DE TUBERIA DE AGUA POTABLE
EN UNIDAD DEPORTIVA ANGEL CASTRO COL.
LIBERTAD, DEL MUNICIPIO DE EMPALME CONT.
NO. MEM-FISM-16/2024

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN
VARIAS CALLES DEL EJIDO JUNELANCAHUI, DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO. MEM-
FISM-17-2024

AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN
CALLEJON 10 ENTRE BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE Y
AV. REVOLUCION COL. ORIENTE, CALLE VALENTIN
GOMEZ FARIAS ENTRE BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE Y
AV. REVOLUCION COL. MODERNA, DEL MUNICIPIO
DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-18/2024

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLEJON ARGENTINA ENTRE CALLE]
FERROCARRIL Y CALLE TIMOTEO CANO COL. KM2

MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO, MEM-
FISM-19/2024

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLE 1RA Y CALLE 2DA ENTRE AV. MOCTEZUMA Y|
CALLE SIN NOMBRE COL. JUAREZ MUNICIPIO DE
EMPALME CONTRATO NO, MEM-FISM-21/2024

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN
COL. VENECIA (CALLE SEXTA Y CALLE DE LA
PRODUCTIVIDAD CONTIGUO A PARQUE
INDUSTRIAL MAQUILAS TETAKAWI DEL MUNICIPIO
DE EMPALME CONTRATO NO, MEM-FISM-22/2024

360,023 6]

354,239.28

349,977.64]

472,498.84

392,857.22
2,954,002.36

924.57648{

0.00§

0.00

0.00

0.00

0.00;

0.00;

0.00

360,023.66

354,239.28

208,453.74

141,748.65

275,000.05

886,200.71

792,372.95

0.00§

0.00

141,523.90

330,749.19

117,867.22

2,067,801.65|

132,203.53

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

70%

100%

Cant. | U.Med.

278 ML

286 ML

292 ML

140.30 ML

1568.70 ML

1035.30 ML

2500

5,808,175.48

0.00}

3,018,040.04

2,790,135.49
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HOJA1DE 1

641102 CONSTRUCCION Y AMPLIACION

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE EMPALME, SONORA.

Presup Presup Por 8 Metas Reales Origen ;
N:‘;r:e Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del ModE. alu.j?e:
2 - . ecucion
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso .
61102-01 REHABILITACION Y ACONDICIONAMIENTO DE 461,957.18 0.00§ 159,055.66 302,901.52 100% 35% M2 8 1 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.
ESPACIOS FISICOS EN AREA DE SUPERVISION DE
OBRAS PUBLICAS EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO|
DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-28/2024
61102-02 |REHABILITACION DE OFICINAS EN PALACIO 599,998.12 0.00; 477,338.84; 122,659.28 80% 80% 21389 M2 15 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.
MUNICIPAL *AMPLIACION DE TESORERIA MPAL.
*REHABILITACION DE OFICINAS DESARROLLO
SOCIAL *REHABILITACION DE OFICINA D.ARE.
*REHABILITACIPO DE OFICINA PROVICIONAL
TESORERIA DELMUNICIPIO DE EMPALME CONT.|
NO. MEM-RP-06/2024
1,061,955.30{ 0.00 636,394.50| 425,560.80
=
C. LUIS FUBNTES AGUILAR C. P. ARMANDO ESC TE VILLAVICENCIO ING. SIX[TO ELOY FRALK
PRESIDENTE TESORERO DIR. OBRAS PUBLICAS




